cui veniva informata di essere in contatto con un operatore dell’ufficio antifrode; iii.) poco 
dopo è stata contattata da un numero riconducibile all’Intermediario; iv.) al fine di evitare il 
blocco dell’utenza bancaria paventato dal truffatore ha eseguito un bonifico di importo pari
a 18.000,00 (diciottomila/zero) euro, il quale ha sostanzialmente svuotato il conto corrente; 
v.) tale operazione si presenta come del tutto anomala rispetto alla consueta operatività; 
vi.) nell’imminenza dell’operazione ha ricevuto, sempre nella chat “genuina”, SMS con cui